PAGE

Проект
[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН администрацийĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	йышĂну

___________ г. ___ №

Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________г. № ___

с. Красные Четаи

Об утверждении программы муниципальной
поддержки малого и среднего предпринимательства в

Красночетайском районе на 2011–2020 годы

На основании Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Закона Чувашской Республики от 4 июня 2007 г. № 8 «О Стратегии социально-экономического развития Чувашской Республики до 2020 года», постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 марта 2009 г. № 105 "О Республиканской программе развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Чувашской Республике на 2010-2020 годы" администрация Красночетайского района п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить программу муниципальной поддержки малого и среднего предпринимательства в Красночетайском районе на 2011–2020 годы;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации района.
Глава администрации района

                                            А.В. Башкиров